



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Internet:

www.rckik.wroclaw.pl
centrum@rckik.wroclaw.pl
www.facebook.com
/rckikwroclaw

Telefony:

Centrala:
71 371 58 10

Dyrektor:
71 371 58 11

Sekretariat:
71 371 58 12

Fax:
71 328 17 13

Ekspedycja krwi:
71 371 58 26
71 328 10 93

Laboratorium:
71 371 58 31

Forma prawna:

SP ZOZ
zarejestrowany
w Sądzie Rejonowym dla
Wrocławia - Fabrycznej
we Wrocławiu
VI Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego pod numerem
KRS: 0000034677
NIP: PL 898-18-53-248
REGON: 000291121

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego
Oddział we Wrocławiu
Nr 45113010330018800155200002



Gepard Biznesu 2011

Certyfikat:

FS 505163



ISO 9001:2008

Wrocław, dnia 25.10.2017

Nasz znak: DZZ.MP.26-19.P/2017

Uczestnicy postępowania nr sprawy 19/P/2017

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie zadane Zamawiającemu w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: „Dostawa 10.000 szt. filtrów antyleukocytnych-laboratoryjnych do usuwania leukocytów z Koncentratu Krwinek Czerwonych do Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu w okresie 18 miesięcy”.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) udziela odpowiedzi na zadane pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Dotyczy XI. KRYTERIA OCENY OFERT, punkt 2.4.2

Czy zamawiający przyzna 10 pkt pomocniczych ofercie, w której Wykonawca oświadczy, że zaoferowane filtry antyleukocytarne-laboratoryjne posiadają wydzieloną komorę przepływową do usunięcia większych konglomeratów komórkowych przed rozpoczęciem filtracji zintegrowaną z filtrem głównym? Oferent w swoim portfolio posiada zarówno wersje z wydzieloną osobno komorą prefiltra (rok wprowadzenia 2010) jak również filtr z prefiltrem zintegrowanym w obudowie filtra (rok wprowadzenia na rynek 2016) gdzie ta ostatnia wersja umożliwia zmniejszenie objętości traconego składnika z uwagi na mniejszą martwą objętość membran zaangażowaną w filtrację?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

Warunki dostawy

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy były realizowane na plastikowych paletach?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie wymaga, aby dostawy były realizowane na plastikowych paletach. Zamawiający posiada własne plastikowe palety, na które samodzielnie przeniesie filtry z palet, na których Wykonawca dostarczy filtry.

Z-ca Dyrektora ds. Finansowych
Główny księgowy

mgr Jacek Blicharski